（コード番号　1982　東証第一部）

（ＴＥＬ　03-3454-2720）

業績予想の修正

３．修正の理由

１．2021年３月期の連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

百万円

売 上 高

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

　当初、新型コロナウイルス感染症拡大の影響等を想定し、業績予想を策定していたものの、予定工事取り止
めや発注遅れによる受注高への影響が限定的であったことから、通期の受注高は当初予想（連結受注高620億
円、個別受注高520億円）を上回る見込みであります。通期の受注見込み（連結受注高720億円、個別受注高
620億円）の増加に加え、手持工事の中断や機材・資材等の納品遅れによる工期遅延に伴う影響が当初の想定
を下回ったことから、通期の売上高は当初予想を上回る見込みであります。また、前期からの繰越大型工事等
を中心に採算改善が図られ、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに当初予想を上回る
見込であります。

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

（ご参考）前期実績

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

増 減 率 （ ％ ）

（2020年３月期）

（ご参考）前期実績

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

２．2021年３月期の個別業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

1,000        1,100        500           6,000

3,690
（2020年３月期）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

当期純利益

円　銭

営 業 利 益

2020年11月6日
各 位

記

黒 田 長 裕

最近の業績の動向等を踏まえ、2020年５月22日の決算発表時に公表した2021年３月期通期（2020年４月１日～

2021年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社

代表取 締役社長

上席執行役員 管理本部 IR・広報室長

諏 訪 光 悦

2021年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

経 常 利 益営 業 利 益

百万円百万円

親会社株主に
帰属する
当期純利益

円　銭

74,000

1,500         63.01

83.75

68,000       2,000        2,400

3,500        3,000

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

百万円

-

2,000

71.19

3,293

66.7

66,405

10.3

500

2,500        64,000

6,000        1,000        1,000        -

1,700

-

147.43        3,537         4,239

45.8         33.3

75,890

8.8          50.0

以　上

（注）上記の予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、
　　　実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

経 常 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

増 減 率 （ ％ ）

565.80

-

13,578

41.7

3,827

52.6

2,900

50.41         1,200         1,900        1,500

売 上 高
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

58,000